Самарское региональное отделение Общероссийской общественной организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры

ПРОТОКОЛ № 6/2016

Заседания Совета Самарского регионального отделения Общероссийской организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры
г. Самара                                                                                                                         22 сентября 2016 года

        Из 16 членов Совета на заседании присутствовали – 12 человек Гетунов А.А., Мерзликина Н.И.,   Паулова Т.В., Белов В.М, Куценко Н.М., Мушкат О.Д., Хохлова В.Е.,   Захаров А.В., Галактионов А.Г., Смородинов В.К., Калмыков Е.П., Антипин В.И.,
Кворум имеется.

 Приглашенные: Смородин Ю.И.
      Гетунов А.А. - председатель

      Мушкат О.Д. - секретарь

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка к проведению отчетно-выборной конференции.

2. О количественном составе Совета и персоналиях.

3.  О поощрении в связи с 295- литием Прокуратуры России.

Гетунов А.А.: предлагаю повестку дня утвердить.

Голосовали «За» - единогласно.

1. По первому вопросу  слушали Гетунова А.А. подготовке к отчетно-выборной конференции

 Результаты голосования: «за» - 12, «против» -  нет.  Проголосовали «единогласно».

РЕШИЛИ:

         Провести отчетно-выборную конференцию 17.11.2016 в зале заседаний прокуратуры города Самары. Определить время регистрации участников 10.00, начало работы конференции 11 .00.

         В начале ноября заместителям председателя передать свои предложения для включения в отчетный доклад.

2. По второму вопросу слушали Мерзликину Н.И , которая предложила рекомендовать конференции избрать Совет в прежнем составе, дополнив его еще одним членом – Смородиным Ю.И,

Результаты голосования: «за» - 12, «против» -  нет.  Проголосовали «единогласно».
    РЕШИЛИ:

              Рекомендовать конференции избрать Совет в прежнем составе, дополнив его еще одним членом – Смородиным Ю.И.

3. По третьему вопросу слушали Мушкат О.Д., которая предложила обратиться в Общероссийскую организацию ветеранов прокуратур РФ с ходатайством о поощрении ветеранов в честь 295- летия Прокуратуры России.
Результаты голосования: «за» - 12, «против» -  нет.  Проголосовали «единогласно».

РЕШИЛИ:
Ходатайствовать о награждении Куценко Н.М., Хохловой В.Е., Мерзликиной Н.И., Смородина В.К.
Председатель Совета         __________________/                       Гетунов А.А.

  (подпись)
Секретарь Совета             __________________/                            Мушкат О.Д.

                                                  (подпись)